PORTARIA Nº. 071, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022 - Nomeia Comissão para

fiscalização e coordenação do Concurso Público para o provimento dos cargos

públicos da Prefeitura Municipal de Filadélfia-Bahia.

Prefeitura Municipal de Filadélfia publica:

Prefeitura Municipal de Filadélfia - Bahia

ANO X - Edição Nº 1131
BAHIA - 07 de Dezembro de 2022 - Quarta-feira

__________________________________________________________________________________
Av. Antônio Carlos Magalhães, nº 267, Filadélfia - BA, 44775-000

Telefone: (74)3551-2330

PORTARIA Nº. 071, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022.

“Nomeia Comissão para fiscalização e

coordenação do Concurso Público para o

provimento dos cargos públicos da

Prefeitura Municipal de Filadélfia-Bahia.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE FILADÉLFIA, ESTADO DA BAHIA, no uso suas

atribuições legais e constitucionais:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo, para compor a Comissão Fiscalizadora do

Concurso Público, a ser instituído pelo Edital 001/2022, para provimento dos cargos

públicos da Prefeitura Municipal do Município de Filadélfia-Bahia, devendo tratar

sobre todas as atividades que forem desenvolvidas com referência ao mencionado

Concurso Público, em conjunto com a instituição realizadora, bem como

acompanhar e fiscalizar a realização de todas as etapas do certame:

Presidente:  RITA DE CASSIA ALVES DE SOUZA

                              R.G.: 08058998 71 SSP-BA

Membros:  JORGE ADRIANO FERREIRA DE SOUZA

                              R.G.: 06548938-10 SSP-BA

 MARIA CÉLIA ALVES DE ARAÚJO

                              R.G.: 0656073500 SSP-BA

Art. 2º  A Comissão terá amplos poderes para supervisionar e fiscalizar as etapas

do Concurso Público, requisitar documentos existentes no arquivo desta Prefeitura e

desenvolver outros procedimentos destinados ao bom desempenho das funções

que lhes são conferidas.

Art. 3º  A Comissão acompanhará o cumprimento fiel do Edital do Concurso

Público, cabendo ao senhor Prefeito Municipal, a homologação e a publicação do

PREFEITURA MUNICIPAL DE FILADÉLFIA

ESTADO DA BAHIA

 CNPJ:13.232.996/0001-02

Prefeitura Municipal de Filadélfia - Bahia
Quarta-feira, 07 de Dezembro de 2022 - Pag.2 - Ano X - Nº 1131

__________________________________________________________________________________
Av. Antônio Carlos Magalhães, nº 267, Filadélfia - BA, 44775-000

Telefone: (74)3551-2330

mesmo, afixando-o na Prefeitura Municipal e divulgando-o através dos meios de

comunicação disponíveis no Município.

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Gabinete do Prefeito Municipal de Filadélfia (BA), em 07 de Dezembro de 2022.

LOURIVALDO PEREIRA MAIA

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Filadélfia - Bahia
Quarta-feira, 07 de Dezembro de 2022 - Pag.3 - Ano X - Nº 1131

		2022-12-07T15:05:57-0300
	IM PUBLICACOES EIRELI:21904203000182

		2022-12-07T15:06:14-0300
	IM PUBLICACOES EIRELI:21904203000182

		2022-12-07T15:06:30-0300
	IM PUBLICACOES EIRELI:21904203000182